
31 января 2013 года г. Уфа, Республика Башкортостан

Квалификационный ранг дистанции: 75,0 1
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1 Черепанова Юлия 1998 II "Экстрим" г. Чайковский_мл Пермский край 01:55,2 0 01:55,2 1 100 100,00% I
2 Бычкова Алёна 1998 II ДООЦТЭиО "Вояж" г. Бирск_мл Респ. Башкортостан 02:08,4 0 02:08,4 2 95 111,46% II
3 Зимина Арина 1998 I Сборная Вологодской области_мл Вологодская обл. 02:08,9 0 02:08,9 3 91 111,89% II
4 Перелыгина Александра 1999 II Сборная г. Москвы-2 г. Москва 02:15,1 0 02:15,1 4 87 117,27% III
5 Осипова Натэлла 1999 III Сборная г. Москвы-1 г. Москва 02:16,2 0 02:16,2 5 83 118,23% III
6 Аксенова Наталья 2000 II Сборная г. Москвы-1 г. Москва 02:30,9 0 02:30,9 6 79 130,99% III
7 Иванова Наталья 1999 III СЮТур г. Анжеро-Судженска_мл Кемеровская обл. 02:38,7 0 02:38,7 7 75 137,76% III
8 Борисова Елизавета 1999 1ю Сборная Иркутской области_мл Иркутская обл. 02:48,7 0 02:48,7 8 72 146,44% III
9 Феклисова Анастасия 2000 1ю Сборная г. Москвы-2 г. Москва 02:50,9 0 02:50,9 9 69 148,35% III

10 Мясникова Регина 1999 III СЮТур г. Анжеро-Судженска_мл Кемеровская обл. 02:51,1 0 02:51,1 10 66 148,52% III
11 Минкина Юлия 2000 II Сборная Иркутской области_мл Иркутская обл. 02:53,0 0 02:53,0 11 63 150,17% -
12 Петрушова Дарья 2000 III Энгельсская СЮТур Саратовская обл. 02:58,1 0 02:58,1 12 60 154,60% -
13 Арманшина Аделина 2000 III ДООЦТЭиО "Вояж" г. Бирск_мл-2 Респ. Башкортостан 02:58,6 0 02:58,6 13 57 155,03% -
14 Кагирова Алена 2000 III ДООЦТЭиО "Вояж" г. Бирск_мл-2 Респ. Башкортостан 03:02,1 0 03:02,1 14 54 158,07% -
15 Бигаева Регина 1998 III ДООЦТЭиО "Вояж" г. Бирск_мл-2 Респ. Башкортостан 03:17,6 0 03:17,6 15 51 171,53% -
16 Узбекова Эльвина 1999 II ДООЦТКЭ Кировского р-на г. Уфы_мл Респ. Башкортостан 06:20,1 0 06:20,1 16 48 329,95% -
17 Гайсина Наиля 2000 II ДООЦТКЭ Кировского р-на г. Уфы_мл Респ. Башкортостан - 0 прев. КВ - 0 - -
18 Сидоренко Дарья 1999 1ю Сборная Иркутской области_мл Иркутская обл. - 0 сн с дист - 0 - -

Главный судья_________________________ /А. В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, СС1К, г. Самара/
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31 января 2013 года г. Уфа, Республика Башкортостан

Квалификационный ранг дистанции: 92,0 1
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1 Сиушкин Дмитрий 1998 I ЦДЮТиЭ г. Пятигорск Ставропольский край 01:20,6 0 01:20,6 01:20,6 1 100 100,00% I
2 Четвертаков Игорь 1998 II Сборная г. Москвы-2 г. Москва 01:26,8 0 01:26,8 01:26,8 2 95 107,69% II
3 Лукин Даниил 1998 I Сборная Вологодской области_мл Вологодская обл. 01:34,4 0 01:34,4 01:34,4 3 91 117,12% II
4 Моисеев Максим 1999 II Сборная г. Москвы-2 г. Москва 01:43,8 0 01:43,8 01:43,8 4 87 128,78% III
5 Илюхин Максим 1998 II Сборная г. Москвы-2 г. Москва 01:49,7 0 01:49,7 01:49,7 5 83 136,10% III
6 Бондарев Дмитрий 1998 II СЮТур г. Анжеро-Судженска_мл Кемеровская обл. 01:53,0 0 01:53,0 01:53,0 6 79 140,20% III
7 Аксаев Максим 1998 II ДООЦТЭиО "Вояж" г. Бирск_мл Респ. Башкортостан 01:55,6 0 01:55,6 01:55,6 7 75 143,42% III
8 Протапопов Никита 1999 II Сборная г. Москвы-1 г. Москва 02:00,8 0 02:00,8 02:00,8 8 72 149,88% III
9 Даниленко Илья 1999 II Сборная г. Москвы-1 г. Москва 02:02,4 0 02:02,4 02:02,4 9 69 151,86% III
10 Акушев Александр 1998 II ДООЦТЭиО "Вояж" г. Бирск_мл Респ. Башкортостан 02:04,3 0 02:04,3 02:04,3 10 66 154,22% -
11 Титов Егор 1999 III ГАОУ ДОД КО ОЦДЮТЭ Кемеровская обл. 02:09,6 0 02:09,6 02:09,6 11 63 160,79% -
12 Ермаков Владимир 2000 1ю Сборная Иркутской области_мл Иркутская обл. 02:10,4 0 02:10,4 02:10,4 12 60 161,79% -
13 Шишков Дмитрий 1999 III Сборная г. Москвы-1 г. Москва 02:10,6 0 02:10,6 02:10,6 13 57 162,03% -
14 Киевский Захар 1999 II Сборная г. Москвы-1 г. Москва 02:11,6 0 02:11,6 02:11,6 14 54 163,28% -
15 Новиков Григорий 1998 II Сборная Иркутской области_мл Иркутская обл. 01:54,7 0 00:20 02:14,7 02:14,7 15 51 167,12% -
16 Степанов Макар 1999 III Энгельсская СЮТур Саратовская обл. 02:16,8 0 02:16,8 02:16,8 16 48 169,73% -
17 Мидюсов Семён 1998 II СЮТур г. Анжеро-Судженска_мл Кемеровская обл. 02:17,5 0 02:17,5 02:17,5 17 46 170,60% -
18 Хазиев Руслан 1998 I "Самотлор" г. Нижневартовска ХМАО-Югра 02:03,7 0 00:20 02:23,7 02:23,7 18 44 178,29% -
19 Храмец Владимир 1999 III Сборная Иркутской области_мл Иркутская обл. 02:24,2 0 02:24,2 02:24,2 19 42 178,91% -
20 Ермаков Михаил 1998 II Сборная Иркутской области_мл Иркутская обл. 02:25,8 0 02:25,8 02:25,8 20 40 180,89% -
21 Маслов Виктор 1998 II СЮТур г. Анжеро-Судженска_мл Кемеровская обл. 02:36,7 0 02:36,7 02:36,7 21 38 194,42% -
22 Хромов Всеволод 1998 1ю Сборная Иркутской области_мл Иркутская обл. 02:53,5 0 02:53,5 02:53,5 22 36 215,26% -
23 Кивнюк Роман 2000 III Сборная Иркутской области_мл Иркутская обл. 02:56,5 0 02:56,5 02:56,5 23 34 218,98% -
24 Редько Анатолий 1999 III Сборная Иркутской области_мл Иркутская обл. 03:04,3 0 03:04,3 03:04,3 24 32 228,66% -
25 Пшеничников Вадим 1999 III Сборная Иркутской области_мл Иркутская обл. 03:07,6 0 03:07,6 03:07,6 25 30 232,75% -
26 Пастухов Александр 2000 III Сборная Иркутской области_мл Иркутская обл. 03:17,5 0 03:17,5 03:17,5 26 28 245,04% -
27 Кочнев Александр 1999 III ДООЦТЭиО "Вояж" г. Бирск_мл-2 Респ. Башкортостан 03:30,5 0 03:30,5 03:30,5 27 26 261,17% -
28 Курмашев Амирхан 1998 II ДООЦТКЭ Кировского р-на г. Уфы_мл Респ. Башкортостан 04:40,2 0 04:40,2 04:40,2 28 24 347,64% -
29 Матвеев Данил 1998 II ДООЦТКЭ Кировского р-на г. Уфы_мл Респ. Башкортостан 04:51,3 0 04:51,3 04:51,3 29 22 361,41% -
30 Яровой Егор 1999 III ГАОУ ДОД КО ОЦДЮТЭ Кемеровская обл. - 0 - не старт - - - -
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Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, СС1К, г. Самара/
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г. Москва Четвертаков Игорь м Сборная г. Москвы-2 01:26,8 2 95 633 1
г. Москва Моисеев Максим м Сборная г. Москвы-2 01:43,8 4 87 633 1
г. Москва Илюхин Максим м Сборная г. Москвы-2 01:49,7 5 83 633 1
г. Москва Протапопов Никита м Сборная г. Москвы-1 02:00,8 8 72 633 1
г. Москва Даниленко Илья м Сборная г. Москвы-1 02:02,4 9 69 633 1
г. Москва Шишков Дмитрий м Сборная г. Москвы-1 02:10,6 13 57 633 1
г. Москва Перелыгина Александра ж Сборная г. Москвы-2 02:15,1 4 87 633 1

1 г. Москва Осипова Натэлла ж Сборная г. Москвы-1 02:16,2 5 83 633 1
Иркутская обл. Ермаков Владимир м Сборная Иркутской области_мл 02:10,4 12 60 398 2
Иркутская обл. Новиков Григорий м Сборная Иркутской области_мл 02:14,7 15 51 398 2
Иркутская обл. Храмец Владимир м Сборная Иркутской области_мл 02:24,2 19 42 398 2
Иркутская обл. Ермаков Михаил м Сборная Иркутской области_мл 02:25,8 20 40 398 2
Иркутская обл. Хромов Всеволод м Сборная Иркутской области_мл 02:53,5 22 36 398 2
Иркутская обл. Кивнюк Роман м Сборная Иркутской области_мл 02:56,5 23 34 398 2
Иркутская обл. Борисова Елизавета ж Сборная Иркутской области_мл 02:48,7 8 72 398 2

2 Иркутская обл. Минкина Юлия ж Сборная Иркутской области_мл 02:53,0 11 63 398 2
Кемеровская обл. Бондарев Дмитрий м СЮТур г. Анжеро-Судженска_мл 01:53,0 6 79 367 3
Кемеровская обл. Титов Егор м ГАОУ ДОД КО ОЦДЮТЭ 02:09,6 11 63 367 3
Кемеровская обл. Мидюсов Семён м СЮТур г. Анжеро-Судженска_мл 02:17,5 17 46 367 3
Кемеровская обл. Маслов Виктор м СЮТур г. Анжеро-Судженска_мл 02:36,7 21 38 367 3
Кемеровская обл. Иванова Наталья ж СЮТур г. Анжеро-Судженска_мл 02:38,7 7 75 367 3

3 Кемеровская обл. Мясникова Регина ж СЮТур г. Анжеро-Судженска_мл 02:51,1 10 66 367 3
Респ. Башкортостан Аксаев Максим м ДООЦТЭиО "Вояж" г. Бирск_мл 01:55,6 7 75 365 4
Респ. Башкортостан Акушев Александр м ДООЦТЭиО "Вояж" г. Бирск_мл 02:04,3 10 66 365 4
Респ. Башкортостан Кочнев Александр м ДООЦТЭиО "Вояж" г. Бирск_мл-2 03:30,5 27 26 365 4
Респ. Башкортостан Курмашев Амирхан м ДООЦТКЭ Кировского р-на г. Уфы_мл 04:40,2 28 24 365 4
Респ. Башкортостан Матвеев Данил м ДООЦТКЭ Кировского р-на г. Уфы_мл 04:51,3 29 22 365 4
Респ. Башкортостан Бычкова Алёна ж ДООЦТЭиО "Вояж" г. Бирск_мл 02:08,4 2 95 365 4

4 Респ. Башкортостан Арманшина Аделина ж ДООЦТЭиО "Вояж" г. Бирск_мл-2 02:58,6 13 57 365 4
Вологодская обл. Лукин Даниил м Сборная Вологодской области_мл 01:34,4 3 91 182 5

5 Вологодская обл. Зимина Арина ж Сборная Вологодской области_мл 02:08,9 3 91 182 5
Саратовская обл. Степанов Макар м Энгельсская СЮТур 02:16,8 16 48 108 6

6 Саратовская обл. Петрушова Дарья ж Энгельсская СЮТур 02:58,1 12 60 108 6
7 Пермский край Черепанова Юлия ж "Экстрим" г. Чайковский_мл 01:55,2 1 100 100 7
8 Ставропольский край Сиушкин Дмитрий м ЦДЮТиЭ г. Пятигорск 01:20,6 1 100 100 7
9 ХМАО-Югра Хазиев Руслан м "Самотлор" г. Нижневартовска 02:23,7 18 44 44 9

1
Главный судья_________________________ /А. В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, СС1К, г. Самара/
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